
ČÉsKÁ PoJŠŤ ovi'lA &g

?i.|| česxn -*--
llí poitšŤovu

,{,t, česká pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75116' 1,]3 04 Praha 1. ceská repub|ika

lc 45 27 29 56

D|Č cZ 6990o1273

zapsaná v obchodním rejstříku u |\4ěsiského soudu V P|aze oddí| B 
' 
y|ažka 1464'

kterou zastupuje
Ing' Josef sIuka, Vedoucí upisovateI underwritingu

(dá|e jen'pojišt'ovna'.)

a

Statutární město ostrava -

městský obvod Radvanice a Bartovice
TéŠi'rská 87/281, PsČ 716 oo' osr.ava - Radvanice' ceská repUb]ika

tc 00 84 54 51

Dlc cz 00845451

kteÚ zastupuje
Bc sárka Tekielová

(dá|e jen,'pojistník,,)

uzavírají tento

dodatek č. 2 k pojistné sm|ouvě č' 706-58635.19

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ú:
. škodové ŽiveIní pojištění

škodové pojištění pro případ odcizenívěci krádeží v|oupáním nébo |oupeží

' škodové pojištění ske|
. škodové pojištění e|ektroniky a e|ektronických zařízení

. škodové pojištěnístrojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věcí během siIniění dopíavy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinnosÍí od 1 .1'2014 do 3,| '12'2018

/ ?/l



/

tlt

Dodatek č.2 k ooiistné sm|ouvě č.:706.58635-19 STRANA:2

1.

1.1.

UVODNI USTANOVENI
s účinností od 1'1'2o14 uzavřeli pojišt'ovna a po]'istník pojistnou srn oUVu č' 706-58635-19 o
pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dá|e jen ,'po]istná sm]ouva,')'

Pojišt'ovna a pojistník p|oh|ašují, Že sj přejí zrněnit níže specifjkovaná ustanovení pojistné
smIouvy způsoben] uvedeným dále'

zruĚrua po.llstlÉ svtl-ouw
V usla',]oven' oodu 1. ÚVoDNÍ USTANoVENÍ, |isTo PoJlŠTĚNÍ (ÚZE|\INÍ PLATNoST)
pojistné sm|ouvy se ruši boo 1'l a na1razL.e následJ]íc'm zrěn'm

1'4' PoiištěnÝmi z této sm|ouvv isou:
(1) statutární rněsto ostrava . městský obvod Radvanice a Bartovice

Téšinská 87/281. ostrava-Radvar ce' PsÓ 716 00
lC: 00 84 54 51
D|Č; cZ oo845451

(2) příspěVkové organizace' které by|y zřízené pojistníke.. nebo' které by|y na pojistníka
převedeny zvláštnín] zákonem, a to v p ném rozsahu této pojistné sm ouvy (seznam
předmětných organizací dIe pří|ohy č.3 k této pojistné smIouVě)

UjednáVá se. že pokud vznikne nová příspěvková organizace města (městského obvodu),
bude tato zahrnuta (automaticky pojištěná)d|e této pojistné sl.lr|ouvy'

2.

2.1.

2.2. V ustanovení bodu 2. ŠKoDoVÉ Žtverrui po.ltšrĚHÍ pojistné sm ouvy se ruší bod 2'1' a
nahrazuje nás]edujícím zněním:

2'1' PŘEDMĚT PoJ|ŠTĚNi, PoJ|sTNÁ HoDNoTA, PoJ|sTNÁ ČÁSTKA

Vsou|adu s ustanovením č|ánku 4 bodu 1 VPPMP se pojjštění pod|e této srnlouvy
Vztahuje na věci uvedené dá|e pod jednot|ivými po|ožkami.

V sou|adu s ustanovenim č]ánku 5 bodu 3 VPP|\,4P ]sou p|o pojjštěné Věcj stanoveny
ríže uVeoe.é pojislré čast<y resp' *|ty pojistného pIrění'

Vsou|adu sč|ánky 3 DPPSP a DPP|V]P se pojištění d|e této smlouvy Vztahuje i na
ná^|ady 'vede1é oále pod ,ednot|ivýí" i po|oŽlami

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokud nenÍ u přís|ušné pojištěné věci
uvedeno jinak' Novou hodnotou se rozumí hodnota, za k|ercu |ze V daném místě a
Vdaném čase Věc stejnou nebo srovnate|nou znovu pořídit jako Věc stejnou nebo
rovnou' steiného druhu a účelu'

Pokud bude V sou]adu s ustanovením čLánku 5 bodu 7 VPPI,|P sjednáno pojištění
jako pojištění prvního rizika' bude toto uvedeno u přís|ušné pojištěné Věci'

PoL. Č.
sPEcIFIKAcE PoJ|ŠTĚNÝcH VĚcí A PoJ|ŠTĚNÝcH

Ii'2' ^^f,
(UJEDNÁNí o PoJ|ŠŤĚNí PRVNíHo R|z|KA)

POJISTNA
ČÁSTKA V Kč

(L|M|T PLNĚNí1.
RIZIKAT

1. Stavby

2.1.1 soubor nernovitostí Vlastních a cjzích Vóetně přísIuŠenství
(anténních systér.Ů' systémů EZs a kamerových systémŮ,
garáží, čekáren umě|ecko _ řernes|ných nebo histo|ckých dě|'
které isou součástí či ořís ušenstvím budoV)

340,500 000,

Pojistná sm|ouva je Ve spráVě: Niko|a Kubátová, upisovateI



Dodatek č.2 k istné smlouvě č.: 706-58635.19 STRANA:3

-) Je li sjednána pajištění 1' rizika (dá]e 1'R'), je uvedená částka ]imiten plnění 1'R ve smyslu č]

badu 6 vPPMP 2445.

Bod 2' 1' 1 ' zúsiáVá beze změn'

Pojištění se s.]ednáVá na novou hodnotu.

2. VěcimoVité

2.1.2. soubor movitých Věcí v]astnich a cizích (Včetně

operativní evidence' účtu spotřeby clzích vozide|
ZR- VozidIa na odtahovérn parkov]št] |\,4P)'

Poiištění se siednáVá na novou hodnotu'

s
DIIV]. NIM,
přjdě|enou

21.230.000,-

2.1.3. soubor V]astních a clzích zásob (zásobar.i se rozumí materiál'
zboží. nedokončená Výroba včeině nedokončené stavebni
Výroby' po]otovary' dokončené Výrobky apod.)'

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e ó|' 5
bodu 7 VPP|\ilP.
Pojištění se sjednává na novou hodnotu'

'10,000.000,-

2.1.4. soubor umě|eckých dě|' sbírek věcí Zvláštní ku|turní a
historické hodnoty V|astních a cizích Věetně exponátů na
výstavách a zapůjčených exponátů'

Pojištění se sjednává jako pojjštění prvního rizlka pod|e č|' 5
bodu 7 VPPIVlP.
Pojištění se sjednáVá na jinou hodnotu.

10,000.000,

2.1.5. soubo. peněŽní hotovosti a jiných cenností V|astních a cizÍch
Včetně Vnesených cenných Věcí dětí' žáků' studentů'
zarněstnancú. návštěV k|ientů' pacjentů apod' (peníze - pLatné

tuzemské icizozemské bankovky a mince, cenne papiry,

k|enoty' Vý|obky z drahých kovŮ, drahých kamenů a pere|' d|ahé
kameny, pe|ly' šeky. depozitní certifjkáty. cenné známky,
poštovní známky' kolky' poukázky, Losy. karty na naftu a benzín'
te|efonní karty. stravenky' dálniční známky jízdenky a kupony
N,lHD, dobíjecí kupóny do mobiLních te|efonů, Vkadní a šekové
knížky' platební karty a jiné obdobné dokumeniy apod')'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPIViP.
Poiištěni se siednáVá na novou hodnotu.

5,000.000,-

2.1.6. souboI Věci zaměstnanců Vč' Věcí Vnesených. které se obvykle i

neobvyk|e nosí do zaměstnání nebo kte|é se nacházejí V místě
pojištění v souvis|osti s Výkonem povo|ání ý zájnu
zaměstnaVateIe.
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPIVIP.
Pojste1i se sjednáVá na novou hod1otL

3,000.000,-

21.7. soubor nehrnotného inv' majetku (písemností' p]ánÚ.

obchodních knih. kartoték. výkresů' magnetických páskÚ a

disků' ostatních nosiěů dat a záznamŮ na nich kartotéky,
softwa.e aPod.).

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizjka pod|e čl' 5
bodu 7 VPPI\.4P.

PojiŠtén. se sjeo1áVá '']a novoJ |.odnotL'

10 000.000,

t,
2// / / Pojistná smlouva je ve správěi Nikola Kubátová, upisovate| ,,,'A^ "h



Ustanovení bodu 16. VýŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLAŤNosT pojistné sm ouvy se ruŠi

a nah|azuje nás|edujícim zněním]

Druh pojištění Roční pojistné v
Kč

skodoVé pojištění Živelni 44.000,-

Skodové pojištění pro
Vloupáním nebo Ioupeží

případ odcizení Věci krádeŽí 30.000,-

skodové pojištění ske| 8.300,-

ŠkodoVé poj.štěni e|ektronickýc|. zař|zen: 8.100 -

ŠkodoVé pojištěnístrojŮ a skojních zařízení 4.440,-

Škodové pojištění věci během siIniční dopravy 8.000,-

ŠkodoVé poj jštění odpovědnosii za škodu 40.800,-

CELKEM za 1 pojistný rok 143.600,-

2'4. Ustanovení bodu í7. sPLAŤNosT PoJ|sTNÉHo pojistné smlouvy se ruší bod 17'1' a

nahrazuje nás|edujícím zněnim:

17'1' celkové roční poiistné stanovené V bodu 16' této pojistné sm|ouvy činí 143'600. Kč a

iedna sp|átka pojistného pak činí 35.900.- Kč'

2'5' ostatni ustanoveni pojistné smIouvy zŮstáVají nedotčena'

3' zÁVĚREČNÁUsTANoVENi
3',]. Tento dodatek pojisiné sm]ouvy se sjednáVá s účinnostíod 21'4'2014'

3'2' Roční pojistné vyp|ýVající z této změny činí 39'3oo- Kč. Pojistné za dobu pojištění od

21'4'2o14 do 31'12'2014 činí 27'456,. Kě'
o tuto částku se navýší pos|ední2 sp|átky, a to násIedovně:
í.splátka ve výši 26.075,- Kč sp|atná do 31.01'20{4 se nemění
2.sp|átka ve výši 26.o75,- Kč splatná do 01.04.20'l4 se nemění
3.sp|átka ve výši 39'803,- Kč sp|atná do 01.07 '20,|4
4.sp|átka ve výši 39.803,- Kč sp|atná do 0'l.10.2014

3'3' Tento dodatek obsahuje ce|kem 5 listů' Pří|ohu č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb

a přílohu č' 3 _ seznarn příspěVkových organlzací které se Vztahují k télo pojistné smIouVě a

je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichž po jednorlr obdrží pojistník' pojišťovna a mak|éř'

/./"

4/t-( Pojistná smlolrva je ve správě: NikoIa Kubátová, upisovate|



Dodaték č'2 k poiistné smlouvě č.: 706.58635"19 STRANA:5

Do|oŽka platnost] práVního úkonu d|e s 41 zákona č' 128/2000 sb,' o
zřízeni)' ýe zněni pazdějších předpisŮ:
o uzavřerí této smouVV rozhoda rada réslsheho oovodL Raovar'ce a
JsTesenin^ č'''1'1,ó/''81,|'7'|''''' ze dne 7 r' : 0 :,''

V o"t,""ě dn;l'l':g!' '|.!'!! ,o.o

obcích (obecní

Bartovice svým

V ostravě dne 'l8.4'2014

o"/il' 
'l 

t ftcs
Bc. sár|(a Tekielová

tTAŤurÁRN|
uřslo osTiAvA ČesrÁ roltŠŤ9vHn 

".u.

fi'soz
i"'. 

'.í"' ''ín"slafosla
(za pojistníka)

vedouci upisovatel underwritingu
na zák|adě pověření (za pojistitele)

11 nr [^/
Pojistná sm]ouva je Ve spráVě: Niko|a Kubátová, upisovate|



I

@ ČEsEÁ
POJISTOVNA

sbtutá í má*o o*ÉVá' MěstskÝ o

' po] íná;zbyi5ou Éo|lo!h|eny Ďá

'připadné korunové rcldiyisou způ

Ro.nipojiltié

š!9!9!!.!olÍi!i!B!lii!A0!@

/t,<t



Pří|oha č' 3 . seznam přispěVkových or8ai]zaci

78.4.2074

Městský obvod Radvani€e' Bartovice

Mat€řská škÓá osřáVa RádVáncé Těšinská 279 prispěvková orcan za.e

zák|adni ško|a os1ráVa Radvance T.nkov€cké 55, piispěVkoVá or9áí]záce

u ák|adni škÓ|á os1raVa RadVance Vrchl]ckého 5 přispěVková oÍqaniŽá.e

Mateřská ško a ostáva Banov ce. za ]eštělrcu 3 piíspéVkováÓQáízace

lt xt


